
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania - Numero Speciale del 19 dicembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania - Numero Speciale del 19 dicembre 2002 
 

Deliberazione n° 822 del 05 marzo 2002 
 
 Consistenza del Patrimonio Regionale relativa all'anno 1999 - (con Allegati) 
 
 
PREMESSO: 
 
- che la Giunta Regionale della Campania, ai sensi del Titolo V della legge regionale 27.7.1978, n° 20, è 

tenuta a presentare al Consiglio Regionale il rendiconto generale annuale, costituito dal conto 
finanziario e dal conto del patrimonio; 

- che, ai sensi dell’art. 78 della suddetta L.R. 20/78, al conto generale del patrimonio è allegata la 
consistenza del patrimonio mobiliare ed immobiliare della Regione Campania; 

- che il Settore Demanio e Patrimonio, cui spetta la competenza ai sensi della L.R. 11/91, ha provveduto 
alla compilazione della consistenza patrimoniale inerente all’anno 1999 (all. 1), costituita dalla 
relazione di accompagnamento e dagli allegati, contraddistinti con le lettere dalla A alla Q; 

- che in detta consistenza sono contenuti tutti i dati necessari ed indispensabili per la redazione del 
relativo conto generale del patrimonio, con gli aggiornamenti forniti dagli altri Settori della Giunta 
Regionale che hanno comunicato le relative variazioni; 

 
VISTA 
 
- la L.R. 20/78 
- la L.R. 11/91; 
- la L.R. 38/93; 
- la Legge 127 del 16/5/97 art. 17; 
- la deliberazione di Giunta Regionale n° 3466 del 3.6.2000 propone e la Giunta in conformità a voti 

unanimi 
 

DELIBERA 
 
per le considerazioni in premessa che si danno qui integralmente richiamate ed approvate 
- approvare la consistenza patrimoniale inerente all’anno 1999 (all. 1), costituita dalla relazione di 

accompagnamento e dagli allegati, contraddistinti con le lettere dalla A alla Q; 
- di inviare il presente provvedimento all’A.G.C. Demanio e Patrimonio e all’A.G.C. Bilancio, Ragioneria 

e Tributi, per la specifica competenza e per gli adempimenti consequenziali; 
 
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 
 


